
LICITAÇÃO PR02917 MODALIDADE PROCESSO 1068

VLR ESTIMADO R$ 987.197,83 Nº DT ABERTURA 29/08/2017

REQUISITANTE GME TIPO DT ADJUDICAÇÃO 29/08/2017

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 01/09/2017

ENGECOMSE MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA 

J.C.S. HIDRÁULICA LTDA 

OBJETO

POLEMICA SERVIÇOS BÁSICOS LTDA 

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

638.100,00

826.250,00

944.410,10

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIGAÇÕES E REFORMAS DE LIGAÇÕES DOMICILIARES DE ESGOTO NO MUNICÍPIO 

DE JUNDIAÍ (12 MESES)

PREGÃO PRESENCIAL

029

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL


